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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 23-02-2026 03:00

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/frytownica-mastercook-2-x-8-1-p-8424.html

Frytownica MASTERCOOK - 2 x 8 |

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
napiecie
gtebokos¢
Pojemnosc (1)
moc

wysokos¢

szerokos¢

1453,50 zt
1181,71 zt
1842
207307
8711369207307
Hendi

230

605

2x8

2 x 3500
345

455
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